ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 22 августа 2014 года

	№
	[bookmark: _GoBack]42/371-3

	г. Белый

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации уполномоченным членам
территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии от 13.08.2014 № 40/346-3 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Собрания депутатов Бельского района пятого созыва 14 сентября 2014 года», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней от полиграфической организации филиала ОАО «Тверская областная типография» Ржевская типография уполномоченным членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в здании филиала ОАО «ТОТ» Ржевская типография (172390, Тверская область, г.Ржев, ул.Урицкого, д.91) в 11.00 часов 28 августа 2014 года.
2. Информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации уполномоченным членам территориальной избирательной комиссии разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова